
Zarządzenie Nr 147/2020
Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 26.11.2020 roku

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Kołaczkowie 

Na  podstawie  art  130  §  2   kodeksu  pracy oraz  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Gminy  

w Kołaczkowie  zarządza się co następuje:

§ 1

Ustanawia się dzień 24 grudnia 2020r.  (czwartek)  dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy

w Kołaczkowie  w zamian za przypadające święto  w dniu 26 grudnia 2020r. (sobota).

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


